BEXNTELD £

HE SBE & =1




+ 2=
[L]

IININTR,



G HEF 002 S

P E SRR ERAB
FEZF: LN
mERE B O R
TSRS KR
WIRESCE AL AR R AT
(KPR AR 675 #EFS: 410006)
WA ERESY  WIRE R RER eI
1997 4 3 A5 1 IREE 1 KEPRI
FA. 787X1092 1/32 Efdk. 7
FH. 142,000 EI¥. 1—4.500
ISBN7—5404—1668—8
11331 &Effr: 8.70 7T
EA R RO, W E R SRR B B R B
(J7hk . ABFH 7 U i R4 . 422001)




J?

&5

LtEkEr#Firxd, AATLE— S &
G, LEOMKEHEATHELR LA 24 L4 X
FLORDEEE RAAUFHRGEAEF TR S K
T A B, A AR, I, K
BRIH AR, LR, MEHAILE, X

SR IVBMAL R —EEI, —LikE, —ARE,

o R LW A B4, +ILEZ AT, ZMETEA £
Afi@ b —— RFRMA DG — R ERE A
—=E6, FRAHAR, RE DR FELFTU—
Hig BB (M HHFE), AT HRREHILFE £
DIAKBERFRKRGRE, RXGER, A
T, AEH A mE, L2 R T A KA
TR, AMTMTFAGRAREL T,

i, EBRX, ARG HRRE, 1T
REMT, £AEWBE R L, KL, AR

o1



k5K AR, PEIMREER B RARE®,
MR ALARTR G —Eby, A —F LK — 3%,
AR LhH—H, FLERLFGRE, AIEEK
R DBALEAF], £ B TRA G HIRIAT T
MAREIZ G R, ER A, F R BRHK, D
WeiE S  MARENBEIF Ky, TR0 A
TP EBHRAEEILGHEE, AAZRGTK, A%
Lig 4y A B, EAEHRB B . DA T A AN —
g AE AR, HH, —LHGALAH. 2L, —
R U693 % Ed, RZXANA LRV, DR RAE
ML FRBRFHLF, CERATRUAR, LER
MR RN E AL E, RET T, 245107
NIRGAEEFRSCBAGEHE P HIRE KA R
REMRE, RESHEAFMSHELET. BHH
BVLR DD AR A — kARG, AR R —
HRALZBGER, TEHR, FLHALARINS
T, ZRAEL A D REERR, LR IBEH
Mk NEXLAGE T LERTEGRET I ANME
ARG, BRITELRTRFZIATGETF L4
— B, A ERGEFTRAFR, AR 4]
VESIE R E4F Fo P B DI LB AR B A ) R 89
Mg Aa o & D9 X B F AR M A ta AR AE T N A
AT AR 69 FE 58 R MG 54T R IR LR
9.



RARDDLGHX BN AL A4, IF K8
Efethe TR i RGN L &F 5K EEH, fa) T
FLEEFEHBZMITR T —RGEFESL. R
EEA LSRR 2T TAETLLEREGH A
RIEF, MERAFT TR B ESMFHTLIN, 4T
A VLB R M, LB BT LB R AR
W, ABRFAF TR SO REREALF LR, )
ML B R “BEHAN TEZSE, ARFNA
o FEREER, FEESTPEALAIRLE AN
PR PRI X Fi ) AR REAKREEZNGR, KETH
Bl — b K Loy fe AR LR L4, LK DAY
e a S LF ML ARXGELEE B
49X A A, X BIARANTE D RARBE LT H T —
F AR R4, Fi€® Lt 54 RIMETAE

RO MAEGRB L AR L, RIE(TEH
KA IRAER A BIG %, ATAHGS DA
Ry HEITINE DI HEEE, IAXLEHEIERS,
RGN D TLARIR GG B B AR, X TR & E D
DR AETAAZ 69 K & Ao 6 ak AT T AR Bk & B DA
I ER ARR —HRASXGFE., BV ILE £
DRALFG G REDLFIFLE e, BAAM LD
WA EGREA R S 69MR+, 8 S92,

1996 ¥ KT+
e 3



5

T T T S ——
B cevveonsnsssnnussnaneassritsensiesnsessansesannane s
B 2B wovvensnsssnsseasnins sassasaensnsees se sus snane ves
520 B AR —
€] 4B T sscuns ciesns snnnsneaesas srasasnssass sos oonirsunaes
Fe AL FE erseassssnnnssernnonsiossntsssainss asisonasans
S LB B, werars verssmmmmerro rerrr s ey S S
L ——————
,‘F\_é_ seeccssseassscscesesccssass st sssssosssseassssss ans
JI B ¥ covoreosnernsonresnrasssansonesernsorns snnsasnanons
B G coevorurenneresnenonncssinsanssnsensnnssnsanesessen
T R ————————————————

SHa
ad
July

(1)
(3)
(7)
(10
(14
(18)
2D
(23
(26)
(28)
(31)
(33)
(37)



Fh 2 GG BB SE e eeereeesennnnt et
FE IS eeerreeneaentrssserensisiinisssuntinainss sonsen
TKAL) seeeeeorenennmtiiiiiiiiiiiiiiiiiite s e sa e
JRHE, vveveeoesonarnstnesssnsnnnenesensnentneentissnnsees
[ & eneeeiiniin e e
FEdd ooevnnsrensesnesisenntisosetiiiis ittt sineresisaan s
y SE P TET S ST COUSNUNIRRRR
BT W0 wss mesmmvnssinms woe wamesmmemnns svs sumsimosmstane vps was
A HH ceevencretntntntatatesastttiietitititttorssitastesans
.gigq%gﬁg S0 GERERIEEEHE T8E VHNEERSAEE SeE SRS s us Wie®
Bk F eveseesannsnniresrsranereentestnensssronsssses susnen
BB cereeeeestetie e s e e
B o0 a0 oanownminn s o5 ums GRANS RS 534 BAPRESTRSAE bR A
AT GG G 8 B b, wevereverrnsnnsnernentoniinianiionnne
B, gk B P cxmvwe essenmnwmrnnon sey svennesisis gurave
B HHHE vopaneanesrnass oos o o3amas K85 64 SRAHSSR AL GHR HHS
I T T R PR TR

02.

(39)
(42)
(44)
(46)
(48)
(51D)
(54)
(57)
(59)
(62)

- (64)

(67)
(71)
(74
(79
(83)
(87)
(89)
9D
(93)
(95)

- (98)

(102)



B

- (106)
g‘--‘%
EFHEHI T cerreeriiiniiii i
Iy J8 K A eveveovernsessestacaraieniotutieiesnecanans
AEFE  sooisesos vonsnainns 663 oie sue susanuOee son sas suR ST
A S
FR S ceeorsnescrnnccntetennsstonnssatnssstsssssnsenane
7 7 S A
h—mj:n%’ eseseseen ses a0ttt esasesesnsesesstsen aeanees
JEEG LT e
giyig-é: eeeesscsssseesstsstesssesatcss st st escencesnns
Jo JUFE  eeecernretititittiiitiitiiteiiitiotttnsetaasans
FP ) wveveasenasene

gg}':]__:_agq’ﬁf- see Lee ses Bes NS SusEL BOe e LS CE s Su D

(110)
(113
(116>
(120
(122)
(125)
(128)
(130)
(132)
(135)
(139)
(143)
(145)
(147)
(149)
(152)
(154)
(157)
(159)

» (162)

(164)
(168)



BB EG BT worensonssosssnrenannons samssonssnon voe
B AR B cswosanmmons sunsswanssun ssonsmsssmnsensss

3 2
8

% 900000000000 0000000500000 0000008088080 000000000s 000000
ATE  evswvssensesnsssevassoss anssensrnnenson et annssnes

ERGIHER . AZ R FE eovvrevresnennnanianenns
xmMEiL. EFRRXKR KITEH
XA E® . RAMIERAEKF X

(171D
(174)
(177
(181)
(185)
(189)
(193)
(195)
(197)
(200)

F& (205)
# g (209)
xEAE (212)



B K Fo 69 %

EZEE —PARFHINL ., NREWINLNEE., BiEdE
% I ],

IR T — PR

flid . “#E%, (REHRAXT.”

BE: “EBEARXE?”

fluiid . “WEARS,”

Iyl “WAEE AT ?”

flisd . “PHEUE ABE LR TR A YE 2

fFE . RS ARRE LR T AR 27

fliid . “HACREAEM T .7

B R IRE AR IE?”

L TCiE A T

e T — RN,

fid: “@EiE, fREAR /N F AR
IR . “ B AR ?”

flbifl: “RFHLAKLG?”



BE: "R EARIRALAHE?”
flist: “IRRLLLER RTE?”
s R R S

fli . “HHARRT 1.7

. “ARETIREARRRTYE?”
fl G T .

tetgmE L,

fluiid . “t#iE, IREARSARE.”
. B AR

fluisi . DA ARG 27

153 S8V RIS bl

flist: “ARR R Lds GiE T HBER?”
Gl . AR DI TR
fiigi. “AMARST.” '
. AR BIRE AR SR
il AR B T .

It E [ — RERG., BT T —1&H, BELE
BEAGIE K 05 05 5k EARE £ S NP PE A () — A E PR L2 H & .
HR, BEET -FX,

K0 BRI XN B AR/ME TR R LYY



%

—KE, LHRERT. HESREFLHT. K
=MA SN, BEEHENH T AR R R IRIZ0Z.
EIENE R R %, kT X—X, RBHCERE
gL, BWREEHEES.

M A i 85 2B RE — K T R . KR TR e i Y
T W7, mEEEET,

AR R, FHBM AR ERGRE X, TR
fER B, REERHEETEEE.

BT —2)L, ERNFEEBELET . LHBRE T —F
i, AWK ERREFN T, BHELZNRMER £
WHE L, LT .

EHil: W, IR TE?7

L. T, Rt

. “, FORBET.”

L. “EIREA. SILTEEH T

18 R P HUOKE P H 2 0R B /N7 SR AR X 8], AR A
BeT . XEERT BB —IE/NER, RACWE L.

e 3



tWHAEHWERT . tHAEFHWERLE., X
eI A EE LT Ak,

L. “BIL. RER.”

WL W, R, fREA”

L. X, RER.”

FE: “WiREL, REIER.”

L. CXIRT, WRREARHEE, RO4AR%.”

FURBEAREN AR, WEMERFLIMLE 7N
k.

Lt “EERZHEH, AR

EWAEE. AT — 2w, BT B EMIR,
NET =B, —XHE., NOHORT| -C AT, EE
T

LRSS, AL TR, BREE TR, BREAIEAR
et R K.

ZEii: “|®, ZRE”

EHWi: “BHSILIMEET . BERE IR ”

Zu: ‘e, REEZEERAR, RE .

L RAr i ITIR . BRI R, BEIRTFLE. RIREE
Zuin, WEEFRCRM T MEAL B NEBRE—R, 5
TR SR TR,

g7 &)L, tWERE TR, MREZHHL, HF
Gl Byl .

LW “HIL, SILPRFNER T, BEXE.”

L. IR AR, BEREE.

“gs

il



BT T, LHFEERE RIS
W —AE—TEEA, ARBTFRERERT, i
------ PRERERRE TG ARBAE A ARG LA
MG N R AR Y 5 LT A R e

TAERT K,

H IR R,

BARALOZ0Hs, TE A5 T UCHRAY A L I T %, 2
AIHLOT . LA T

UOHR b B R T, RS

SR T — MEBR B A

s B, HREE, AFET.”

EU AL, WRERSREE. METHE, UE
K IBRIAELMRILT K, B

R PRI R , R

LA FEESNE. EEKITO, LA F L
HERS 1 TE MK AL PR K

R B AR M REDE, 3 T = R
K

R AT R B T L — 1R
Reth 19, §65 ET B THKITR L, BREKT, —
I T B P e

FERT EA, H#FAMEEEETETTE,

LR R R R . UM B K. AR
5L

BKFFIT77 L — T T T A

O,
.



AR R — AU
— XL,



BT EIEAIRR /N S fth
FIT %y, BEALENNELRLE, B AREF 58T
M E . WERE, FIRAR T, ARFHME
H/NR . MBI “URBLX BRI R A A, — B
HETMET . FFU: IREARFRE K, VERE FO R
BRUE.” MR T fb— T, . B! BAEXR, TR
SR “EBEEERR T MR IR 2 RE, D
ks TRE. NMEIEER, FrORFIER. FTEE
Kg . MEAREREMED . JEH, FFOHT 7RO,
XWEARET " MRS “BEAXRET?” FFi:
XEENET, LRENE, HE+RZEH 8.7 /MR
W R XAET, —&)L—PREIL.” FTFHRRT
—T. W “FREHE.” UEFR: “FRXEBT, REHE
fR—THE. NEER—T, ETHRLE.” W5, FFF/D
®EE, MREEREFLEL. MRAEERFTHFEI. R
HPRE T A RE B
A AR . ER R B, 3FTEBAEm RN
« 7



